Saison 2013/2014

vfo/e

TOUS LES SPORTS YAUTREMENT
TIR 02

1° TOUR
COUPE DEPARTEMENTALE

MERCIN ET VAUX

MERCIN ET VAUX

NOVEMBRE 2013

98 TIRS

AVOVENMBRE 29N\

1 Tour
Novembre 2013 1 Coupe départementale



3 Ines

No

VWENGOH»wWNR= Z D WN -

[
- O

No

NO

0 NOOI A WN =

9
10

Club

Mercin & Vaux 1
Belleu
Billy-sur-Aisne
Mercin & Vaux 2

Club

Mercin & Vaux
Belleu
Billy-sur-Aisne
Belleu

Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Villeneuve
Belleu
Villeneuve
Mercin & Vaux
Belleu

Club
Mercin & Vaux

Club

Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Belleu

Club
Villeneuve
Mercin & Vaux

Club

Villeneuve

Villeneuve

Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Villeneuve

Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Billy-sur-Aisne

Novembre 2013

Nom

Lequeux
Rault
Legros
Blatier
Pistis
Hardy
Emery
Benolt
Champeau
Sculfort
Schmitz

Nom

Huon
Beriot-Miel
Simonetta

Nom

Dubois
Marliot
Girard
Bersillon
Etienne
Vincent
Lequeux
Lequeux
Fiefvet
Evrard

66 Carabiniers

12 Equipes

Carabine Toutes Catégories

Carabine Juniors-Seniors - Individuel
i Année Numéro
Prénom . .
Naissance Licence
Emeric 1991 62006080
Pascal 1962 265716294
Charles 1995 210156782
Emeric 1988 264124508
Stéphano 1974 298359378
Laurent 1969 298359105
Laurent 1971 298359002
Félix 1977 298539352
Denis 1973 204890581
Julien 1983 260115977
Jean-Pierre 1976 298359830
Carabine Féminines
i Année Numéro
Prénom . .
Naissance Licence
Corinne 1959 253214390
Catherine 1967 260115972
Nathalie 1969 298359107
Carabine 55 ans & +
3 Année Numéro
Prénom . .
Naissance Licence
Claude 1957 259210087
Jean-Marc 1952 206004822
Jean jacques 1953 240152601
Jean-Paul 1954 259183300
Maurice 1949 26005056
Lucien 1941 203026573
Patricia 1958 259146697
Albert 1957 259183383
Noél 1945 26005596
Jean-Pierre 1947 23025136
2

Equipe
NO
3

1
2
4

Equipe

wwr—hNszo

Equipe

Equipe
NO

Equipe

Equipe

NWwo oo NGO NNE

Saison 2013/2014

Ssi

287
254
251
226

95
84
77
80
77
75
74
68
50
62
49

Ssi
269

S1

89
87
33

S1
278
264

S1

90
87
87
88
86
87
80
83
81
73

S2

242
245
234
218

S2

94
85
87
82
82
78
73
78
67
56
53

S2
252

S2

91
82
45

S2
266
263

S2

92
88
88
85
89
78
84
82
73
82

S3

239
216
220
183

S3

98
85
87
83
83
79
71
70
68
64
51

S3
250

S3

89
83
48

S3
258
251

S3

96
91
89
90
83
86
86
82
85
79

Score

768
715
705
627

Score

287
254
251
245
242
232
218
216
185
182
153

Score
771

Score

269
252
126

Score
802
778

Score

278
266
264
263
258
251
250
247
239
234

1 Tour

Coupe départementale


Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 


Carabine 55 ans & + (suite)

11 Mercin & Vaux  Monfils Jean-Pierre 1942 203025383 4
12 Billy-sur-Aisne  Lanez Jocelyne 1943 23025138 2
13 Mercin & Vaux  Sculfort René 1958 298359781 4
14 Belleu Jager André 1942 298358708
15 Mercin & Vaux  Beriot-Miel  Jacqueline 1935 240330543 5
Carabine 15 - 16 ans
N° Club Equipe
1 Belleu 8
N° Club Nom Prénom Année Numéro  Equipe
Naissance Licence N
1 Belleu Scat Noémie 1997 260115813 8
2 Belleu Demaret Manon 1998 204531437 8
3 Belleu Peltier Valentine 1997 298359225 8
4 Belleu Magnien Dorian 1998 298359834 8
Carabine 13 - 14 ans
N° Club Equipe
1 Belleu 9
N° Club Nom Prénom Année Numéro  Equipe
Naissance Licence N
1 Belleu Jager Rudy 1999 298359110 9
2 Belleu Rault Vincent 2000 250211108 9
3 Mercin & Vaux  Pereira Nathan 2000 24891163 4
4 Villeneuve Champeau Mathieu 1999 240337714
5 Billy Deneux Antonin 1999 10602617 2
6 Belleu Demaret Clément 2000 298359445 9
7 Mercin & Vaux  Eloy Léa 1999 298359782
8 Belleu Hulot Guillaume 1999 298359831 9
9 Belleu Feurte Bryan 2000 298359113
Carabine 11 - 12 ans
N° Club Equipe
1 Belleu 10
N° Club Nom Prénom A'nnée N.umér'o Equipe
Naissance Licence N°
1 Belleu Mortier Lucie 2002 240337745 10
2 Belleu Perriot Manon 2002 298359220 10
3 Belleu Gauny Ulrych Gwendelle 2002
4 Belleu Simonetta Maria 2002 240330871 10
5 Villeneuve Martin Isaiah 2002
6 Mercin & Vaux  Erdag Aleyna 2002 298359470
7 Belleu Durand Léa 2001
8 Belleu Manche Lucien Emannuel 2002 10
Carabine 10 ans & -
N° Club Equipe
1 Mercin & Vaux 1 13
2 Mercin & Vaux 2 14
3 Belleul 1
4 Belleu?2 12
Novembre 2013 3

Saison 2013/2014

74
79
64
60
45

si
228

si

80
61
70
40

si
228

si

68
73
73
68
65
57
42
38
39

Ssi
267

si

88
75
76
81
78
76
84
67

Ssi
277
256
263
247

82
73
64
55
57

S2
197

S2

71
72
47
57

S2
224

S2

82
73
71
62
61
50
50
40
15

S2
245

S2

91
85
80
80
83
79
68
73

S2
273
249
234
229

70
68
55
67
49

S3
187

S3

77
64
70
64

S3
172

S3

78
78
74
57
55
65
51
38
39

S3
242

S3

88
85
87
81
79
82
76
71

S3
258
243
230
191

226
220
183
182
151

Score
612

Score

228
197
187
161

Score
624

Score

228
224
218
187
181
172
143
116
93

Score
754

Score

267
245
243
242
240
237
228
211

Score
808
748
727
667

1 Tour

Coupe départementale


Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 


NO

O 00 NO Ol b W N =

e e e e = e
oD WN = O

NO

Zo H WN =

O 00 NO Ol b WN =

Club

Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Belleu

Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Belleu

Mercin & Vaux
Villeneuve
Belleu

Belleu

Belleu

Belleu
Mercin & Vaux
Belleu

Club

Mercin & Vaux
Villeneuve
Belleu 1

Belleu 2

Club

Villeneuve
Mercin & Vaux
Belleu
Villeneuve
Mercin & Vaux
Belleu

Belleu
Villeneuve
Belleu

Club

Mercin & Vaux
Villeneuve
Belleu

Novembre 2013

Nom

Erdag
Jacques
Schmitz
Voidet
Correia
Kwasnuik
Piat
Gandossi
Lacroix
Ravin
Koerbele
Schmitz
Hardenne
Hardenne
Boubrit
Feurte

Nom

Henaff
Collard
Rault
Trezain
Lequeux
Schmitz
Philippe
Champeau
Peltier

Nom

Beriot-Miel
Trezain
Suaire

Carabine 10 ans & -(suite)

Prénom
Mélina
Louis
Nathan
Mathieu
Matéo
Antoine
Lucas
Thomas
Tanguy
Eliott
Océane
Théo
Thibaut
Clémence
Yanis
Enzo

Année

Naissance
2003

2006
2003
2003
2004
2003
2005
2003
2005
2003
2003
2005
2003
2006
2004
2006

33
6

Numéro

Licence
298359377

298359841
298359111
298359843
298359376

298359842

298359103
298359837

29835936
28359835

298559844

Pistoliers
Equipes

Pistolet Toutes Catégories

Pistolet Juniors-Seniors

Prénom

Jean-Marc
Jérdme
Pascal
Romaric
Emeric
Christophe
Eric

Denis
Cédric

Pistolet

Prénom

Catherine
Claire
Claudine

Année Numéro
Naissance Licence
1960 24731436
1980 298359538
1962 265716294
1977 298359126
1991 262006080
1965 260115808
1980 298359828
1973 24890581
1973 298359226
Féminines
Année Numéro
Naissance Licence
1967 260115972
1981
1959 243407846
4

Equipe
N°
13
13
11
13
14
13
14
12
14

1
1
1
12
14
12

Equipe
17
18
15
16

Equipe
N°
18
17
15
18
17
15
15
18
15

Equipe
NO
17
18
16

Saison 2013/2014

S1

94
90
91
85
82
84
83
84
78
78
81
75
79
74
75
69

si

265
262
258
221

86
85
86
88
72
78
77
80
69

88
75
67

S2

94
93
85
90
86
91
83
81
82
73
81
84
74
78
68
72

S2

261
249
244
204

S2

89
88
90
81
86
76
75
71
70

S2

89
81
73

S3  Score
89 277
90 273
87 263
83 258
88 256
80 255
83 249
82 247
83 243
87 238
72 234
71 230
77 230
77 229
79 222
50 191

S3  Score

247 773

236 747

225 727

175 600

S3  Score

87 262

88 261

82 258

80 249

89 247

90 244

73 225

71 222

77 216

S3  Score

88 265

80 236

64 204

1 Tour

Coupe départementale


Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 


NO
1
2

VWEONGCOAEN®WR= Z

[ S =T
F R

NO

NO

Club
Mercin & Vaux
Villeneuve

Club

Villeneuve
Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Villeneuve
Mercin & Vaux
Billy-sur-Aisne
Villeneuve
Mercin & Vaux
Mercin & Vaux
Belleu

Belleu
Villeneuve

Club
Belleu

Club

Belleu
Villeneuve
Belleu
Belleu

Club

Belleu
Mercin & Vaux
Belleu

Club

Mercin & Vaux

Novembre 2013

Nom

Marliot
Bersillon
Huon
Vincent
Detry
Lequeux
Evrard
Meunier
Guillot
Krakowiak
Jager
Chauvin
Lequeux

Nom

Jager
Champeau
Rault
Demaret

Nom

Mortier
Chaminade
Perriot

Nom

Erdag

Prénom

Jean-Marc
Jean-Paul
Guy

Lucien
Francis
Albert
Jean-Pierre
Claude
Denis
Jean-Claude
André
Moise
Gérard

Pistolet 13 - 14 ans

Prénom

Rudy
Mathieu
Vincent
Clément

Prénom

Lucie
Victor
Manon

Prénom

Mélina

Pistolet 55 ans & +

Année

Naissance

1952
1954
1954
1941
1954
1957
1947
1946
1949
1949
1942
1943
1957

Année

Naissance

1999
1999
2000
2000

Numéro

Licence
206004822

259183300
253214391
203026573
298359227
259183383
203025136
298359003
265716563
203025381
240337748
260115811
298359223

Numéro

Licence
298359110

240337714
250211108
298359445

Pistolet 11 - 12 ans

Année

Naissance

2002
2002
2002

Numéro

Licence
240337745

210603033
298359220

Pistolet 10 ans et -

Année

Naissance

2003

Numéro

Licence
298359377

Equipe
19
20

Equipe
NO
20
19
19
19
20
17

20

19
16
16
20

Equipe
21

Equipe
NO
21

21
21

Equipe
No

Equipe
No

Saison 2013/2014

Sl s2
257 255
258 243

Sl s2

89 85

92 83

87 84

86 86

84 79

76 84

80 82

84 71

79 73

79 75

74 73

43 59

0 0

Sl s2
263 202
Sl s2

82 86

77 69

66 69

43 34
Sl s2

84 86

74 75

73 7
Sl s2

81 86

S3
247
237

S3

84
82
84
75
80
82
79
82
79
77
74
73
0

S3
115

S3

85
77
67
38

S3

86
69
72

S3
85

Score
759
738

Score

258
257
255
247
243
242
241
237
231
231
221
175
0

Score
570

Score

253
223
202
115

Score

256
218
216

Score

252

1 Tour

Coupe départementale


Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 


