





1° TOUR

COUPE DEPARTEMENTALE

## MERCIN ET VAUX







## **NOVEMBRE 2013**

98 TIRS

**NOVEMBRE 2013** 





## 66 Carabiniers 12 Equipes

					, .					
			Carabine	Toutes Cate	egories	Equipe				
N°	Club					N°	<b>S</b> 1	<b>52</b>	<i>5</i> 3	Score
1	Mercin & Vaux 1					3	287	242	239	<b>768</b>
2	Belleu					1	254	245	216	715
3	Billy-sur-Aisne					2	251	234	220	705
4	Mercin & Vaux 2					4	226	218	183	627
			Carabine Junio	ors-Seniors	- Individuel	F in .				
N°	Club	Nom	Prénom	Année Naissance	Numéro Licence	Equipe N°	<b>S</b> 1	52	<i>5</i> 3	Score
1	Mercin & Vaux	Lequeux	Emeric	Naissance 1991	62006080	3 3	95	94	98	287
2	Belleu	Rault	Pascal	1962	265716294	1	84	85	85	254
3	Billy-sur-Aisne	Legros	Charles	1995	210156782	2	77	87	87	251
4	, Belleu	Blatier	Emeric	1988	264124508	1	80	82	83	245
<u>5</u>	Mercin & Vaux	<b>Pistis</b>	Stéphano	1974	298359378	<mark>3</mark>	<b>77</b>	82	83	242
6	Mercin & Vaux	<b>Hardy</b>	<b>Laurent</b>	1969	298359105	<mark>3</mark>	<mark>75</mark>	<mark>78</mark>	<del>79</del>	232
7	Villeneuve	Emery	Laurent	1971	298359002		74	73	71	218
8	Belleu	Benoît	Félix	1977	298539352	1	68	78	70	216
9	Villeneuve	Champeau	Denis	1973	204890581	_	50	67	68	185
10	Mercin & Vaux	Sculfort	Julien .	1983	260115977	4	62	<u>56</u>	64	182
11	Belleu	Schmitz	Jean-Pierre	1976	298359830	1	49	53	51	153
			Carabir	ne Féminine	c					
N°	Club				•	Equipe	<b>S</b> 1	52	53	Score
1	Mercin & Vaux					( <del>5</del> )	269	252	250	771
N°	Club	Nom	Prénom	Année	Numéro	Equipe	<b>S</b> 1	52	<i>5</i> 3	Score
1	Mercin & Vaux	Huon	Corinne	Naissance 1959	Licence 253214390	N° <mark>5</mark>	89	91	89	269
2	Mercin & Vaux	Beriot-Miel	Catherine	1967	260115972	<u>5</u>	87	82	83	252
3	Belleu	Simonetta	Nathalie	1969	298359107	<u> </u>	33	45	48	126
Ū	Delica	Cimoneria	Namane	1,0,	2,000,10,		00	10	.0	120
			Cara	bine 55 ans	& +					
N°	Club					Equipe	<b>S</b> 1	52	<b>5</b> 3	Score
1	Villeneuve					7	278	266	258	802
2	Mercin & Vaux					6	264	263	<b>251</b>	778
				Année	Numéro	Equipe				
N°	Club	Nom	Prénom	Naissance	Licence	N°	<b>S</b> 1	52	<b>5</b> 3	Score
1	Villeneuve	Dubois	Claude	1957	259210087	7	90	92	96	278
2	Villeneuve	Marliot	Jean-Marc	1952	206004822	7	87	88	91	266
3	Mercin & Vaux	Girard	Jean jacques	1953	240152601	6	87	88	89	264
4	Mercin & Vaux	Bersillon	Jean-Paul	1954	259183300	<u>6</u>	88	<mark>85</mark>	90	263
5	Villeneuve	Etienne	Maurice	1949	26005056	7	86	89	83	258
6	Mercin & Vaux	Vincent	Lucien	1941	203026573	6	87	<mark>78</mark>	86	251
7	Mercin & Vaux	Lequeux	Patricia (All	1958	259146697	5	80	84	86	250
8	Mercin & Vaux	Lequeux	Albert	1957	259183383	<u>6</u>	83	82	82	247
		F: 6 .	A 1 ···	40.45	0/00==0/	_		70		~~~
<mark>9</mark> 10	Mercin & Vaux Billy-sur-Aisne	<mark>Fiefvet</mark> Evrard	<mark>Noël</mark> Jean-Pierre	<mark>1945</mark> 1947	26005596 23025136	<mark>3</mark> 2	<mark>81</mark> 73	73 82	<mark>85</mark> 79	<mark>239</mark> 234

			Canabin-	55 cm 9	(quite)					
11 Me	ercin & Vaux	Monfils	Jean-Pierre	55 ans & +	(suite) 203025383	<b>(4</b> )	74	82	<del>70</del>	226
	Ily-sur-Aisne	Lanez	Jocelyne	1942	23025138	2	7 <del>4</del> 79	73	68	220
	ercin & Vaux	Sculfort	René	1958	298359781	<u>4</u>	64	64	55 55	183
	elleu	Jager	André	1942	298358708	•	60	55	67	182
	ercin & Vaux	Beriot-Miel	Jacqueline	1935	240330543	<mark>(5</mark> )	45 45	57	49	151
(20) (11)	or one of taax	DOLLOT MICH	o doquemie	1700	10000010	•	, o	<u> </u>	12	
			Carabin	e 15 - 16 d	ans					
N° Clu						Equipe	<b>S</b> 1	52	<b>5</b> 3	Score
1 Be	elleu					8	228	197	187	612
				Année	Numéro	Equipe				
N° Clu	ub	Nom	Prénom	Naissance	Licence	N°	<b>S</b> 1	<b>52</b>	<i>5</i> 3	Score
1 Be	elleu	Scat	Noémie	1997	260115813	8	80	71	77	228
<b>2</b> Be	elleu	Demaret	Manon	1998	204531437	8	61	72	64	197
<b>3</b> Be	elleu	Peltier	Valentine	1997	298359225	8	70	47	70	187
<b>4</b> Be	elleu	Magnien	Dorian	1998	298359834	8	40	57	64	161
N° Clu	ub		Carabi	ine 13 - 14	ans	Equipe	51	52	53	Score
	ub elleu					Equipe 9	228	224	<b>33</b> 172	Score 624
1 56	eneu -						220	667	1/2	024
N° Clu	uh	Nom	Prénom	Année	Numéro	Equipe	<b>S</b> 1	52	<b>5</b> 3	Score
				Naissance	Licence	N°				
	elleu	Jager	Rudy	1999	298359110	9	68	82	78	228
	elleu	Rault	Vincent	2000	250211108	9	73	73	78	224
	ercin & Vaux	Pereira Cl	Nathan	2000	24891163 240227714	4	73	<b>71</b>	<mark>74</mark>	218
	illeneuve	Champeau Deneux	Mathieu Antonin	1999	240337714	2	68 65	62	57 55	187
<ul><li>5 Bil</li><li>6 Be</li></ul>	illy Elleu	Deneux Demaret	Clément	1999 2000	10602617 298359445	2 9	57	61 50	55 65	181 172
	ercin & Vaux	Eloy	Léa	1999	298359782	9	42	50 50	51	143
	elleu	Hulot	Guillaume	1999	298359831	9	38	40	38	116
	elleu	Feurte	Bryan	2000	298359113		39	15	39	93
			•							
			Carabi	ine 11 - 12	ans					
N° Clu						Equipe	<b>51</b>	52	53	Score
<b>1</b> Be	elleu					10	267	245	242	754
				Année	Numéro	Equipe				
N° Clu	ub	Nom	Prénom	Naissance	Licence	N°	<b>S</b> 1	<b>52</b>	<b>5</b> 3	Score
1 Be	elleu	Mortier	Lucie	2002	240337745	10	88	91	88	267
<b>2</b> Be	elleu	Perriot	Manon	2002	298359220	10	75	85	85	245
<b>3</b> Be	elleu	Gauny Ulrych	Gwenäelle	2002			76	80	87	243
	elleu	Simonetta	Maria	2002	240330871	10	81	80	81	242
	lleneuve	Martin	Isaiah	2002			78	83	79	240
	ercin & Vaux	Erdag	Aleyna	2002	298359470		<del>76</del>	<del>79</del>	82	237
<b>7</b> Be	elleu	Durand	Léa	2001		40	84	68 72	76	228
		Manche	Lucien Emannuel	2002		10	67	73	71	211
<b>8</b> Be	elleu									
<b>8</b> Be	elleu		Carab	oine 10 ans	& -					
8 Be			Carab	ine 10 ans	& -	Equipe	51	52	53	Score
N° Clu			Carab	oine 10 ans	& -	Equipe	51 277	<b>52</b> 273	<b>53</b> 258	Score
N° Clu	ub		Carab	oine 10 ans	& -					
N° Clu 1 Me 2 Me 3 Be	ub ercin & Vaux 1		Carab	ine 10 ans	& -	<mark>13</mark>	277	273	<mark>258</mark>	808

			Carabine	2 10 ans & -	(suite)					
N°	Club	Nom	Prénom	Année Naissance	Numéro Licence	Equipe N°	<b>S</b> 1	<b>52</b>	<b>5</b> 3	Score
1	Mercin & Vaux	<b>Erdag</b>	<b>Mélina</b>	2003	298359377	13	94	94	89	<b>277</b>
2	Mercin & Vaux	Jacques	Louis	2006	298359841	<b>13</b>	90	93	90	<b>273</b>
3	Belleu	Schmitz	Nathan	2003	298359111	11	91	85	87	263
4	Mercin & Vaux	Voidet	<b>Mathieu</b>	2003	298359843	<b>13</b>	85	90	83	<b>258</b>
5	Mercin & Vaux	Correia	<b>Matéo</b>	2004	298359376	<b>14</b>	82	86	88	<b>256</b>
6	Mercin & Vaux	Kwasnuik	Antoine	2003	298359842	<b>13</b>	84	91	80	<b>255</b>
7	Mercin & Vaux	<b>Piat</b>	Lucas	2005	298359103	<u>14</u>	83	83	83	249
8	Belleu	Gandossi	Thomas	2003	298359837	12	84	81	82	247
9	Mercin & Vaux	Lacroix	Tanguy	2005		<b>14</b>	<mark>78</mark>	82	83	243
10	Villeneuve	Ravin	Eliott	2003			78	73	87	238
11	Belleu	Koerbele	Océane	2003	29835936	11	81	81	72	234
12	Belleu	Schmitz	Théo	2005	28359835	11	75	84	71	230
13	Belleu	Hardenne	Thibaut	2003		11	79	74	77	230
14	Belleu	Hardenne	Clémence	2006		12	74	78	77	229
15	Mercin & Vaux	Boubrit	<b>Yanis</b>	2004	298559844	14	<b>75</b>	68	<mark>79</mark>	222
16	Belleu	Feurte	Enzo	2006		12	69	72	50	191



33 Pistoliers6 Equipes

Pistolet Toutes Catégories											
N° 1 2	Club Mercin & Vaux Villeneuve					<b>Equipe</b> 17  18	<b>51</b> 265 262	<b>52</b> 261 249	<b>53</b> 247 236	Score <mark>773</mark> 747	
3	Belleu 1					15	258	244	225	727	
4	Belleu 2					16	221	204	175	600	
	Pistolet Juniors-Seniors										
N°	Club	Nom	Prénom	Année	Numéro	Equipe	<b>5</b> 1	52	<i>5</i> 3	Score	
				Naissance	Licence	N°					
1	Villeneuve	Henaff	Jean-Marc	1960	24731436	18	86	89	87	262	
2	Mercin & Vaux	Collard	Jérôme	1980	298359538	<b>17</b>	85	88	88	<b>261</b>	
3	Belleu	Rault	Pascal	1962	265716294	15	86	90	82	258	
4	Villeneuve	Trezain	Romaric	1977	298359126	18	88	81	80	249	
<u>5</u>	Mercin & Vaux	Lequeux	Emeric	1991	262006080	<b>17</b>	<b>72</b>	86	89	247	
6	Belleu	Schmitz	Christophe	1965	260115808	15	78	76	90	244	
7	Belleu	Philippe	Eric	1980	298359828	15	77	75	73	225	
8	Villeneuve	Champeau	Denis	1973	24890581	18	80	71	71	222	
9	Belleu	Peltier	Cédric	1973	298359226	15	69	70	77	216	
			Pistole	t Féminines							
N°	Club	Nom	Prénom	Année	Numéro	Equipe	<b>S</b> 1	52	<i>5</i> 3	Score	
				Naissance	Licence	N°					
1	Mercin & Vaux	Beriot-Miel	Catherine	1967	260115972	17	88	89	88	265	
2	Villeneuve	Trezain	Claire	1981		18	75	81	80	236	
3	Belleu	Suaire	Claudine	1959	243407846	16	67	73	64	204	

	Pistolet 55 ans & +										
N°	Club		FIS	stolet 33 das a	•	Equipe	51	52	53	Score	
1	Mercin & Vaux					19	257	255	247	759	
2	Villeneuve					20	258	243	237	738	
_	· monouvo						200	0	207	, 55	
	<b>a.</b> .			Année	Numéro	Equipe				_	
N°	Club	Nom	Prénom	Naissance	Licence	N°	<b>S</b> 1	52	<i>5</i> 3	Score	
1	Villeneuve	Marliot	Jean-Marc	1952	206004822	20	89	85	84	258	
3	Mercin & Vaux	Bersillon	Jean-Paul	1954	259183300	19	92	83	82	<b>257</b>	
2	Mercin & Vaux	Huon	<u>Guy</u>	1954	253214391	19	87	84	84	255	
4	Mercin & Vaux	Vincent	Lucien	1941	203026573	19	86	86	<mark>75</mark>	247	
5	Villeneuve	Detry	Francis	1954	298359227	20	84	79	80	243	
6	Mercin & Vaux	Lequeux	Albert	1957	259183383	<b>17</b>	<mark>76</mark>	84	82	242	
7	Billy-sur-Aisne	Evrard	Jean-Pierre	1947	203025136		80	82	79	241	
8	Villeneuve	Meunier	Claude	1946	298359003	20	84	71	82	237	
9	Mercin & Vaux	Guillot	Denis	1949	265716563		<b>79</b>	<b>73</b>	<del>79</del>	231	
10	Mercin & Vaux	Krakowiak	Jean-Claude	1949	203025381	19	<mark>79</mark>	<mark>75</mark>	<b>77</b>	231	
11	Belleu	Jager	André	1942	240337748	16	74	73	74	221	
12	Belleu	Chauvin	Moïse	1943	260115811	16	43	59	73	175	
NC	Villeneuve	Lequeux	Gérard	1957	298359223	20	0	0	0	0	
			D: . 1	. 10 11							
<b>1</b> 10	al I		PISTO	let 13 - 14 aı	ns	<b>.</b>					
N°	Club					Equipe	<b>51</b>	52	<b>53</b>	Score	
1	Belleu					21	253	202	115	570	
				Année	Numéro	Equipe					
N°	Club	Nom	Prénom	Naissance	Licence	N°	<b>S</b> 1	<b>52</b>	<i>5</i> 3	Score	
1	Belleu	Jager	Rudy	1999	298359110	21	82	86	85	253	
2	Villeneuve	Champeau	Mathieu	1999	240337714		77	69	77	223	
3	Belleu	Rault	Vincent	2000	250211108	21	66	69	67	202	
4	Belleu	Demaret	Clément	2000	298359445	21	43	34	38	115	
			Pis	tolet 11 - 12							
N°	Club	Nom	Prénom	Année	Numéro	Equipe	<b>S</b> 1	52	<i>S</i> 3	Score	
				Naissance	Licence	N°					
1	Belleu	Mortier	Lucie	2002	240337745		84	86	86	256	
2	Mercin & Vaux	Chaminade Perriot	Victor Manon	2002 2002	210603033		74 72	75 71	69 72	218 216	
3	Belleu	7617101	Manon	2002	298359220		73	71	72	216	
			Pis	tolet 10 ans e	t -						
	al I			Année	Numéro	Equipe					
N°	Club	Nom	Prénom	Naissance	Licence	N°	<b>S</b> 1	<b>52</b>	<i>5</i> 3	Score	
1	Mercin & Vaux	Erdag	<b>Mélina</b>	2003	298359377		81	86	85	252	